. fc • 4

c

Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

Prefeitura Municipal de Nova Venécia - ES

protocolo N" 612385/2025
Nova Venécia-ES, em 07 de abril de 2025. .iceena

08/04/2025-15:58:08

Ofício n° 69/2025 - CMNV-ES/GAP

A Sua Excelência o Senhor

Mário Sérgio Lubiana
Prefeito

Nesta

Referência: encaminha indicações.

lequet e GAMARA MUNICIPAL DÊ NOVA VENÉCIA

Jhave ansulta Protocolo Web: 15094966142025

Senhor prefeito,

Em cumprimento do disposto no inciso XXVI, art. 39, do Regimento Interno desta Câmara
Municipal, encaminho a Vossa Excelência as indicações apresentadas ao Plenário desta
Augusta Casa de Leis na Sessão Ordinária de 25/03/2025, a saber:

1. INDICAÇÃO N° 69/2025, de iniciativa do Vereador Fagner Baiano;

2. INDICAÇÃO N° 70/2025, de iniciativa do Vereador Fagner Baiano;

3. INDICAÇÃO N° 71/2025, de iniciativa do Vereador Marlon de Oliveira Galvão;

4. INDICAÇÃO N° 72/2025, de iniciativa do Vereador Marlon de Oliveira Galvão;

5. INDICAÇÃO N° 73/2025 de iniciativa do Vereador Marlon de Oliveira Galvão;

6. INDICAÇÃO N° 74/2025, de iniciativa do Vereador Marlon de Oliveira Galvão;

7. INDICAÇÃO N° 75/2025, de iniciativa do Vereador Marlon de Oliveira Galvão;

8. INDICAÇÃO N° 76/2025, de iniciativa do Vereador Marlon de Oliveira Galvão;

9. INDICAÇÃO N° 77/2025, de iniciativa do Vereador Marlon de Oliveira Galvão;

10. INDICAÇÃO N° 78/2025, de iniciativa do Vereador Marlon de Oliveira Galvão;

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postal 4 - 29830-000 - Nova VenécIa-ES S1 - p 1 \2
Telefax: (27) 3752-1371 - 99831-0540 - http://\www.cmnv.es.gov.br- cmnv@cmnv.es.gov.br

2025/04/07\OF69\OFl'GAP069-2025 indicacoes. vereadores

y 4

Autenticar documento em https://novavenecia.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 330033003900360034003A00500052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

»t m

w

Câmara Municiai de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

11. INDICAÇÃO N° 79/2025, de iniciativa do Vereador João Júnior Vieira dos
Santos;

12. INDICAÇÃO N° 80/2025, de iniciativa do Vereador João Júnior Vieira dos
Santos;

13. INDICAÇÃO N° 81/2025, de iniciativa do Vereador Saulo de Souza Ribeiro;

14. INDICAÇÃO N° 82/2025, de iniciativa do Vereador Saulo de Souza Ribeiro.

Atenciosamente,

ÍCTOR CRE]V|ÁSCO MENDONÇA
i^residente

Vpeador pelo DC
!  DESPACHO

Ao: ICud-
para;.

n
Oata: OS mM I

Presidente CMNV-ES

despacho do DEL:

21 Arquiva-se

niretor(a) do DEL

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postal 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES s1 - p2\2
Telefax: (27) 3752-1371 - 99831-0540 - http://www.cmnv.es.gov.br-cmnv@cmnv.es.gov.br

2025/04/07\OF69\OFI-GAP069-2025 indicacoes. vereadores

Autenticar documento em https://novavenecia.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 330033003900360034003A00500052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.